ПРИКАЗ
№ ;; §13
(( ~)) ин;~ 2024 r.

с Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» профориентациоппоrо мероприятии

<<Ярмарка студенческих отрядов»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») на 2024/2025 учебный год, развития патриотического,

гражданского и нравственного воспитания молодежи в студенческом коллективе, а таюке

популяризации движения студенческих отрядов НИУ «МЭИ»,

прюсазьшаю:

1. Провести 13 сентября 2024 года с 12:45 до 13 :45 в холле первого этажа главного
учебного корпуса НИУ «МЭИ» профориентационное мероприятие «Ярмарка студенческих

отрядов» (далее Мероприятие) в соответствии с программой

(Приложение 1 ). Ответственный организатор - инженер управления молодежной политики

и воспитательной работы, руководитель ССО МЭИ Георгиевский IО.К.

2. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить освещение

Мероприятия на портале МЭИ и в социальных сетях.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодёжной политике

Федотова А.М.

Ре1пор Н.Д. Рогалев

Прило:же11ие 1

1<при1<азуот«/о& СUе.;"'~024 г. № ~J
«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» профориентацион11ого мероприятия «Ярмартш
студенчес1<uх отрядов»

Программа проведения Меропрюпю1

Время Действие

Пятница (13.09.2024)

12:20 - 12:45 Подготовка: расстановка столов, обору давания

12:46 - 13:40 Представление студенческих отрядов и их объектов работ

13:41 - 13:50 Конец мероприятия, уборка